公告编号：2022-041

证券代码：839796       证券简称：唐山华熠       主办券商：方正承销保荐

唐山华熠实业股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式 股数（股）
占股本比

例
股数（股）

占股本比

例

唐 山

市 丰

南 区

永 春

管 理

咨 询

合 伙

企 业

（ 有

限 合

伙）

合计持

有股份

6,909,520 7.2885% 0 0% 2022

年 7

月 26

日

其他

（证

券非

交易

过户）

其中：无

限售股

份

6,909,520 7.2885% 0 0%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

唐 山

市 丰

南 区

合计持

有股份

6,112,260 6.4475% 0 0% 2022

年 7

月 26

其他

（证

券非其中：无 6,112,260 6.4475% 0 0%

公告编号：2022-041

元 亨

管 理

咨 询

合 伙

企 业

（ 有

限 合

伙）

限售股

份

日 交易

过户）

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

唐 山

市 丰

南 区

裕 鑫

管 理

咨 询

合 伙

企 业

（ 有

限 合

伙）

合计持

有股份

5,173,880 5.4577% 0 0% 2022

年 7

月 26

日

其他

（证

券非

交易

过户）

其中：无

限售股

份

5,173,880 5.4577% 0 0%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

刘 俊

贵

合计持

有股份

0 0% 4,774,500 5.0364% 2022

年 7

月 26

日

其他

（证

券非

交易

过户）

其中：无

限售股

份

0 0% 4,774,500 5.0364%

     有

限售股

份

0 0% 0 0%

公告编号：2022-041

唐山华熠实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 24 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《唐

山华熠实业股份有限公司关于股东唐山市丰南区永春管理咨询合伙企业（有限合

伙）拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》（公告编号 2022-029）、

《唐山华熠实业股份有限公司关于股东唐山市丰南区元亨管理咨询合伙企业（有

限合伙）拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》（公告编号

2022-030）、《唐山华熠实业股份有限公司关于股东唐山市丰南区裕鑫管理咨询合

伙企业（有限合伙）拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》（公告

编号 2022-031）、《唐山华熠实业股份有限公司关于股东唐山市丰南区众信管理

咨询合伙企业（有限合伙）拟注销及持有股票拟进行非交易过户的提示性公告》

（公告编号 2022-032）。

2022 年 7月 26日，公司股东唐山市丰南区永春管理咨询合伙企业（有限合

伙）（以下简称“永春合伙”）及王薇等 45 位合伙人、唐山市丰南区元亨管理咨

询合伙企业（有限合伙）（以下简称“元亨合伙”）及甄学鹏等 9 位合伙人、唐山

市丰南区裕鑫管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“裕鑫合伙”）及陈佳春

等 30位合伙人、唐山市丰南区众信管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“众

信合伙”）及晏宗成等 42位合伙人证券非交易过户经中国证券登记结算有限责任

公司北京分公司审核通过完成证券过户登记。证券过户完成后，永春合伙、元亨

合伙、裕鑫合伙、众信合伙不再持有公司股份。

（二） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称
唐山市丰南区永春管理咨询合伙企业（有限合

伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 王薇

成立日期 2016年 2月 24日

住所/通讯地址 唐山市丰南区黄各庄镇惠达集团西侧

经营范围 企业管理咨询、股权投资

公告编号：2022-041

统一社会信用代码 91130282MA07NA444Q

是否属于失信联合惩戒对象 否

企业名称
唐山市丰南区元亨管理咨询合伙企业（有限合

伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 甄学鹏

成立日期 2016年 2月 24日

住所/通讯地址 唐山市丰南区黄各庄镇惠达集团西侧

经营范围 企业管理咨询、股权投资

统一社会信用代码 91130282MA07NA4283

是否属于失信联合惩戒对象 否

企业名称
唐山市丰南区裕鑫管理咨询合伙企业（有限合

伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 陈佳春

成立日期 2016年 2月 24日

住所/通讯地址 唐山市丰南区黄各庄镇惠达集团西侧

经营范围 企业管理咨询、股权投资

统一社会信用代码 91130282MA07NA41X3

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 刘俊贵

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

公告编号：2022-041

住所/通讯地址
河北省唐山市路北区光明路鹭港小区 343楼 2

门 801号

是否属于失信联合惩戒对象 否

二、 所涉及后续事项

本次股份变动未导致公司第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

上述股份变动等事项不涉及投资者披露权益变动报告书、收购报告书、要约

收购报告书等文件。

三、 备查文件目录

（一）《持股 5%以上股东每日持股变化名单》

（二）《持股 5%以上股东每日持股变化明细》

(三)永春合伙、元亨合伙、裕鑫合伙、众信合伙《批量非交易过户确认明

细》

唐山华熠实业股份有限公司

董事会

2022 年 7 月 28 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录